

Jedwabne, dnia 08.07.2021 r.

BIOŚ.271.2.ZP.2021

ODPOWIEDŹ

na pytanie dotyczące treści zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji obejmującej zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działkach o nr 546/1 i 546/2 ulica Cmentarna w Jedwabnem.

Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie jakim doświadczeniem ma się wykazać projektant branży drogowej?

ODPOWIEDŹ:

Doświadczenie nie jest dokumentem niezbędnym do złożenia oferty

Pytanie 2

Mając na uwadze wielkość parkingu konieczne będzie uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz decyzji lokalizacji celu publicznego jak również zgody wodno prawnej. Czy w związku z tym zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania ze względów na przedłużający się termin uzyskania powyższych decyzji co nie będzie spowodowane z winy Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania z przyczyn nie zawinionych przez Wykonawcę

Pytanie 3

Czy w obrębie parkingu jest kanalizacja deszczowa, do której można by podłączyć odwodnienie parkingu? Jeżeli nie to czy w zakres zamówienia wchodzi również wykonanie projektu odwodnienia np. poprzez zbiornik retencyjny lub studnie chłonne co będzie powodowało konieczność opracowania operatu wodno prawnego i uzyskania zgody wodno prawnej?

ODPOWIEDŹ:

W obrębie parkingu nie ma kanalizacji deszczowej. Zakres zadania obejmuje wszystkie niezbędne projekty, opracowania i zezwolenia potrzebne do uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie 4

Zapisy umowy w paragrafie 8 przewidują kary jedynie dla Wykonawcy, nie przewidują dla Zamawiającego. Jako że umowa jest dokumentem obrazującym warunki współpracy dwóch stron na równych zasadach proszę o wykreślenie z umowy kar dla Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzania zmian do projektu umowy

Burmistrz Jedwabnego
Adam Mariusz Niebrzydowski